

Årsredovisning för
Kvarnsvea Mark & Gräv AB

559047-8680

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Backlund
Styrelseledamot

2025-11-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kvarnsvea Mark & Gräv AB, 559047-8680, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom mark- och grundarbete, bygg- och anläggningsarbete, uthyrning av anläggningsmaskiner med förare samt uthyrning av arbetskraft.

Bolaget har sitt säte i Ånge kommun

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 538 344	3 915 869	1 760 653
Resultat efter finansiella poster	123 699	501 431	374 479
Soliditet %	56,8	25,6	11,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat pga färre större jobb.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 640	285 834
Balanseras i ny räkning		285 834	-285 834
Vinstutdelning		-50 000	
Årets resultat			18 420
Belopp vid årets utgång	100 000	239 474	18 420

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	239 474
Årets resultat	18 420
Summa	257 894
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	257 894
Summa	257 894

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 538 344	3 915 869
Övriga rörelseintäkter		158 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 696 344	3 915 869
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 656 396	-2 695 191
Övriga externa kostnader		-422 575	-435 081
Personalkostnader	2	-389 914	-109 242
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 424	-126 199
Övriga rörelsekostnader		0	-45 000
Summa rörelsekostnader		-2 568 309	-3 410 713
Rörelseresultat		128 035	505 156
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 057	1 045
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 393	-4 770
Summa finansiella poster		-4 336	-3 725
Resultat efter finansiella poster		123 699	501 431
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 715	-125 772
Förändring av överavskrivningar		-75 000	-12 100
Summa bokslutsdispositioner		-93 715	-137 872
Resultat före skatt		29 984	363 559
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 564	-77 725
Årets resultat		18 420	285 834

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	319 494	504 798
Summa materiella anläggningstillgångar		319 494	504 798
Summa anläggningstillgångar		319 494	504 798
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		468 195	175 727
Övriga fordringar		144 607	28 189
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 167	27 100
Summa kortfristiga fordringar		622 969	231 016
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 540	1 254 628
Summa kassa och bank		30 540	1 254 628
Summa omsättningstillgångar		653 509	1 485 644
SUMMA TILLGÅNGAR		973 003	1 990 442

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		239 474	3 640
Årets resultat		18 420	285 834
Summa fritt eget kapital		257 894	289 474
Summa eget kapital		357 894	389 474
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		157 707	138 992
Ackumulerade överavskrivningar		87 100	12 100
Summa obeskattade reserver		244 807	151 092
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		216 349	992 469
Skatteskulder		81 061	85 894
Övriga skulder		28 617	318 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 275	52 845
Summa kortfristiga skulder		370 302	1 449 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		973 003	1 990 442

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	630 997	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	106 120	630 997
Försäljningar/utrangeringar	-240 000	
Utgående anskaffningsvärden	497 117	630 997
Ingående avskrivningar	-126 199	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	48 000	
Årets avskrivningar	-99 424	-126 199
Utgående avskrivningar	-177 623	-126 199
Redovisat värde	319 494	504 798

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-17

Erikslund

Pierre Linus Backlund
Pierre Linus Backlund
Verkställande direktör

2025-11-18
Datum